



انواع پنجره

پنجره ها می توانند نور و هوای را به فضای داخلی ساختمان وارد کنند و مناظری از فضای بیرونی یا از فضایی به فضای دیگر را فراهم کنند که در این صورت به صورت تابلویی زیبا عمل می کنند. همچنین اندازه و جایگاهشان، متناسب با صفحه دیوار، بر میزان جداسازی میان فضای داخلی و محیط خارج تاثیر گذار است. پنجره های داخلی می توانند به همان شیوه، مرزهای فیزیکی اش گسترش و اجازه می دهد که به بخش جدایی ناپذیر از فضای داخلی اطرافش تبدیل شود. پنجره ها و درگاه ها، سطوح دیواری را قطع می کنند که به ساختمان فرم **زیباتری** می دهند و فضاهای داخلی را تعریف می کنند.

پنجره ها گذشته از تصویر زیبایی شناختیشان، بر محیط داخلی چیدمان فیزیکی **میلان** درون اتاق نیز تاثیر گذارند. روشنایی شان همراه با مناظری که عرضه می دارند ما را بر آن می دارد که گروهی از مبلمان را در اطراف و راستای آن گرد آوریم. ارتفاع لبه پنجره با آن چیزی که زیر آن قرار می گیرد نیز بی تاثیر نیست.

پنجره کشویی

ویژگی اصلی پنجره های کشویی این است که بصورت افقی باز و بسته می شوند و برای خانه هایی که به شکل افقی هستند مناسب است. در پنجره های کشویی با حرکت دادن پنجره به سمت دیگر می توانید آن را باز کنید. پنجره های کشویی برای موقعیت هایی که به دنبال یک ورقه شیشه ای یکسان هستید مناسب نیستند.

پنجره حفاظی

پنجره های حفاظی با کمک دستگیره های خود عملکردی مکانیکی دارد و برعکس پنجره های کشویی از بالا باز میشود. از پنجره های حفاظی میتوانید در **دکوراسیون** های مدرن و سنتی استفاده کنید، یکی از ویژگی های جالب پنجره های حفاظی این است که شما می توانید در روزهای بارانی هم پنجره را باز کنید زیرا از بالا و به سمت بیرون باز می شود.

پنجره لولا دار

پنجره های لولا دار جزو رایج ترین و پرطرفدارترین پنجره ها بین معماران است زیرا این نوع پنجره ها یک قاب دارند که به دو طرف باز می شود. برای متصل شدن پنجره و قاب از لولا استفاده میشود که پنجره های لولا دار فقط به سمت بیرون باز می شوند؛ پس بهترین کار این است که این پنجره در فضایی به دور از شلوغی نصب شود زیرا احتمال دار با باز کردن این پنجره بر سر کسی ضربه ای وارد شود.

پنجره قیفی

پنجره های قیفی شباهت زیادی به پنجره های حفاظی دارند تنها تفاوت آن ها این است که سطح پایین آن ثابت است و فقط از

بالا باز می شود. امروزه پنجره های قیفی بسیار پرکاربرد و پرترفدار هستند. پنجره های قیفی بهترین گزینه برای ساختمان ها هستند زیرا به راحتی قابل شستشو هستند و هوای تازه را به خوبی وارد فضا می کنند.